唯乐屋（北京）软件有限公司
3D 引擎技术应用职业技能等级证书项目办公室

项目办函〔2022〕2 号

关于举办 1+X 3D 引擎技术应用职业技能等级证书

2021 年度总结表彰暨 2022 年试点工作推进会的通知

在教育部 1+X 项目办公的统一领导下，在各省教育厅 1+X 推进办

的指导支持下，在各院校领导和老师们的通力合作支持下，2021年 1+X

3D 引擎技术应用职业技能等级证书试点工作顺利完成，为做好 2021

年试点工作经验和教训的总结，更好地推进 2022 年试点工作，我司决

定于 2022 年 3 月 25 日（周五）下午召开 1+X 3D 引擎技术应用证书

2021 年度总结表彰暨 2022 年试点工作推进会。会议安排通知如下：

一、组织机构

（一）主办单位：唯乐屋（北京软件）有限公司

（二）协办单位：1+X 3D 引擎技术应用证书试点牵头学校

二、会议方式

按照疫情防控要求，本次会议采取在线直播方式，免费参会。

三、会议内容

（一）2021 年度 1+X 3D 引擎技术应用证书试点工作情况总结

（二）2021 年度 1+X 3D 引擎技术应用试点获奖院校表彰公示

（三）2021 年度 1+X 3D 引擎技术应用获奖院校个人经验分享

（四）2022 年度 1+X 3D 引擎技术应用证书试点工作推进规划

四、参会人员

（一）2021 年度 3D 引擎技术应用 1+X 证书试点院校代表

（二）计划参与 2022年试点的院校各级相关领导和骨干教师等。

五、奖项申评

（一）奖项申报

在 2021 年度 1+X 3D 引擎技术应用证书试点工作总结的基础上，

将申报评审产生“优秀院校奖、优秀组织奖、优秀教师奖、先进个人

奖”（奖项条件详见附件 1）四项奖项。

各试点院校填写并提交 2021年 3D引擎技术应用试点工作总结与

奖项申报表（详见附件 1），作为参加奖项的申评材料。

（二）奖项评审

教育部第三批评价组织唯乐屋（北京）软件有限公司根据各院校

申报材料组织专家进行评审，评审通过的奖项将予以公示和表彰。

（三）奖项荣誉

1、所有获奖院校和个人，将获得评价组织签证颁发的荣誉证书；

2、所有获奖院校和个人，在 1+X 3D 引擎技术应用证书试点工作

中，将在书证融通改革，教学资源优化，考核站点建设和校企深度

合作方面，优先获得评价组织的支持。

六、报名方式

请参会代表详细填写参会报名回执表（附件 2.参会报名回执表），

发至指定邮箱：rz@paws3d.com，会务组将提前给每位参会领导和老师

发送 3 月 25 日下午在线会议具体时间和会议地址。

温馨提示：一、附件 1：2021 年度试点工作总结与表彰奖项申报

表，由 2021 年 3D 引擎技术应用试点院校填写；二、附件 2：2021年

度总结表彰暨 2022 年试点工作推进会报名回执表，由 2021 年试点院

校继续申报和所有新申报 2022 年 3D 引擎技术应用试点的院校填写；

为方便各院校填写，我司将同时另发附件 word 文件，请注意查收。

 唯乐屋（北京）软件有限公司

2022年 2月 14日

mailto:rz@paws3d.com